
Specialanpassad försäkringslösning för medlemmar 

Att försäkra verksamheter som kräver skydd utöver det vanliga, så som exempelvis kommunikationsbyråer, är ofta 

både dyrt och krångligt för den enskilde företagaren. Många uppgifter ska lämnas in till försäkringsbolaget och det 

är svårt och tar långt tid att jämföra priser samt att veta vilka tilläggsförsäkringar man ska teckna för att få ett 

fullständigt skydd för sin verksamhet. 

Av den anledningen har Sveriges Kommunikationsbyråer tillsammans med försäkringsförmedlarbolaget 

Försäkringsutveckling Sverige AB samt försäkringsbolagen Moderna försäkringar och Länsförsäkringar tagit fram 

en anpassad verksamhetsförsäkring som innehåller de grundläggande försäkringsmomenten som medlemmarna 

behöver i sin yrkesutövning. 

Sveriges Kommunikations verksamhetsförsäkring är en så kallad gruppförsäkring, vilken skapas när flera företag 
med liknande verksamhet går samman. Fördelen med en gruppförsäkring är att det är enklare att förhandla ner 
premierna än vad det är för ett ensamstående företag. Förutom en lägre premie är en annan fördel att man även 
kan förhandla till sig bättre villkor då risken är utspridd över en större grupp. 

Försäkringslösningen för medlemmar innehåller förutom en traditionell företagsförsäkring även följande moment 

som brukar vara undantag i traditionell företagsförsäkring 

ANSVARSFÖRSÄKRING FÖR REN FÖRMÖGENHETSSKADA INKL. IMAMATRIALRÄTT Skadeståndsskyldighet vid 

ren förmögenhetsskada till följd av fel eller försummelse i råd och anvisningar eller levererat material vid 

konsultverksamhet inkl. upphovsrättsliga intrång, varumärkesintrång. Ansvarsförsäkring för ren 

förmögenhetsskada omfattar skadeståndskrav som framställs under den tid försäkringen är i kraft. Flera skador 

anses som en skada om de orsakats av samma fel eller försummelse. 

MARKNADSTÖRNINGSAVGIFT 

Det är en särskild avgift som företag kan åläggas att betala om företaget eller någon som handlar på företagets 

vägnar uppsåtligen eller av oaktsamhet har brutit mot vissa bestämmelser i Marknadstörningslagen. 

Exempelvis om marknadsföringen är för aggressiv eller vilseledande. 

ÅTERTAGANDE- OCH OMARBETNINGSKOSTNADER 

Gäller vid fel i levererad produkt, ersätter även byråns extrakostnader i samband med reklamation av levererat 

material med anledning av fel eller försumlighet. 

MASKINFÖRSÄKRING 
Det här innebär att samtliga maskinerier och inventarier också är skyddade mot inifrån kommande skador. I 

praktiken betyder det här att om er server kraschar så ersätter försäkringen hårdvaran. Leder detta i sin tur till ett 

avbrott i verksamheten ersätts även detta då skadan uppfyller kravet på att föregås av en egendomsskada. 

Det finns även möjlighet att teckna tilläggsförsäkringar för filmproduktion och en gruppolycksfallsförsäkring . 

Vill du veta mer om Sveriges Kommunikationsbyråers försäkringslösning, gå in på medlemssidorna på hemsidan 
och klicka på Försäkring. Du kan också ringa eller maila vår försäkringsservice:  

Sveriges Kommunikationsbyråers Försäkringsservice 

Telefon: 08-520 056 50   

E-post: info@fuab.com

http://reklam.se/



